
 
NSSU.DFP.271.31.2018.AG        Załącznik nr 3 do specyfikacji 

 

 

OGÓLNE WYTYCZNE DO UMOWY KOMPLEKSOWEJ 

 

 

1. PRZEDMIOT UMOWY: 

Dostawa paliwa gazowego, gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do obiektów 

wchodzących w skład nowej siedziby Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie przy  

ul. Jakubowskiego/Kostaneckiego. 

 

2. TRYB ZAWARCIA UMOWY: 
Umowa zostanie zawarta w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z postanowieniami ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych. 

 

3. SZACUNKOWA ILOŚĆ: 

Szacunkowa ilość w okresie 24 miesięcy: 15 137 334,00 kWh  

 

4. MOC UMOWNA: 

Moc umowna wyniesie 440 m
3
/h czyli 4950 kWh/h. 

 

5. CZAS OBOWIĄZYWANIA UMOWY: 

Na czas określony 24 miesięcy, nie wcześniej niż od dnia 30 maja 2019 r., lub do wyczerpania kwoty 

wynagrodzenia umownego. 

 

 

6. WARUNKI TECHNICZNE DOSTAWY CIEPŁA 

1. Miejsce dostawy: kuchnia i pralnia nowej siedziby Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.  

2. W skład kuchni wchodzą następujące projektowane urządzenia:  

 kocioł gazowy 300 l. – szt. 6,  

 kocioł gazowy 500 l.– szt. 8,  

 warnik do makaronu – szt. 1,  

 trzon 4-palnikowy – szt. 1,  

 trzon 6-palnikowy – szt. 2. 

W skład pralni wchodzą następujące projektowane urządzenia: 

 magiel PM 1630 – szt. 1,  

 magiel SHM 13-35-2 – szt. 1,  

 suszarka PT8807 – szt. 4,  

 wytwornica pary. 

3. Zawory odcinające oraz zestawy pomiarowe w postaci skrzynek gazomierzowych znajdują się na 

elewacji budynku L nowej siedziby Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.  

4. Granicą własności sieci gazowej jest wylotowy układ zaporowo-upustowy/ układ zasuw na 

wylocie ze stacji w Krakowie przy ul. Jakubowskiego. 

5. Gaz będzie służył do celów technologicznych. 

 

7. DOSTARCZANIE, ODBIÓR I ROZLICZENIA ZOSTANĄ SZCZEGÓŁOWO 

OKREŚLONE W UMOWIE. 

Termin płatności wynosi 60 dni od otrzymania przez Szpital Uniwersytecki prawidłowo wystawionej 

umowy w formie papierowej. 

 

8. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY: 

Wykonawca oświadcza, że posiada ważną koncesję wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki na 

wytwarzanie albo przesyłanie lub dystrybucję paliw gazowych albo obrót gazem.  

 



 
NSSU.DFP.271.31.2018.AG        Załącznik nr 3 do specyfikacji 

 

9. ZAKAZ PRZELEWU WIERZYTELNOŚCI: 

1. Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności 

wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital 

Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 54 ust. 5 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

2. Wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem aportu, chyba że 

na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności, z zastrzeżeniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej. 

 

10. ZAKAZ ZAPRZESTANIA ŚWIADCZENIA USŁUGI: 

Wykonawca zobowiązuje się do nie wstrzymywania wykonywania przedmiotowej usługi do czasu 

zapłaty zobowiązań Szpitala Uniwersyteckiego, nie dłużej jednak niż 60 dni liczonych od dnia 

upływu terminu wymagalności roszczenia. Skorzystanie przez Wykonawcę z możliwości, o której 

mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga uprzedniego złożenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu 

oświadczenia w tym przedmiocie, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

11. PODWYKONAWCY: 

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia w zakresie: 

 wytwarzania gazu, 

 przesyłania lub dystrybucji gazu, 

 obrotu gazem. 

 

12. INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ UMOWY BĘDĄ M.IN.: 

Ogólne Wytyczne do  Umowy. 

Aktualnie obowiązująca taryfa. 

Zamówienie ilości paliwa gazowego w poszczególnych miesiącach roku umownego i zamówienie 

mocy umownej. 

Arkusz cenowy wraz z Ofertą. 

 

13. ZAMÓWIENIE BĘDZIE REALIZOWNA ZGODNIE Z: 

 Ustawą z dnia 24 lutego 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 

 Ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami 

wykonawczymi do niniejszej Ustawy, 

 Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny.  

 

 

 

 


